
ZARZĄDZENIE NR 464/23 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Danówku oraz powołania przewodniczącego. 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10, 14, 15 i 16, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 4 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082 z późn.zm.) w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Danówku w osobach: 

1) Jerzy Tyszka - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Zofia Karwowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Jacek Szeszko - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Marcin Orzechowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Małgorzata Bukowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Marta Wasilewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Agnieszka Piwko - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Dorota Gąsiewska - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Joanna Randzio - przedstawiciel rady rodziców, 

10) Joanna Arasimowicz - przedstawiciel rady rodziców, 

11) Bogumiła Kierznowska - przedstawiciel związków zawodowych ZNP Oddział w Grajewie. 

12) Eugenisz Formejster - przedstawiciel związków zawodowych Regionu Podlaskiego NSZZ „Solidarność" 
Oddział w Grajewie. 

§ 2. Powołuje się Przewodniczącego komisji konkursowej w osobie Jerzego Tyszki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Ogólnoorganizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Szleter 

 

Id: 3DC95F8B-3C3B-435E-B332-CF7C3DE45BF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


